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خبر فوتبال

اقدام شائبه برانگیز فدراسیون 
فوتبال در آستانه انتخابات

به گــزارش ایســنا، انتخابــات فدراســیون فوتبال  �
۱۰ اســفند برگزار می شــود و بعد از پنج سال، رئیس و 
هیئت رئیســه جدید ســکان هدایت این مجموعه را در 
اختیار خواهند گرفت اما اقداماتی در حال انجام است 
که به شائبه مهندسی انتخابات دامن می زند و حاشیه ها 
پیرامون انتخابات را بیشــتر از قبل خواهد کرد. یکی از 
این اقدامات، تغییر عجولانه رئیس هیئت فوتبال کیش 
در آســتانه برگزاری انتخابات است که طبق اساسنامه، 
رئیس هیئت فوتبــال این جزیره برخــلاف هیئت های 
استانی انتخابی نیســت بلکه ازسوی رئیس فدراسیون 
فوتبال و با پیشــنهاد مدیرعامل منطقــه آزاد معرفی و 
منصوب می شــود. قضیه از این قرار است که در تاریخ 
۲۷ آذر ۹۹ مدیرعامــل منطقه آزاد کیش درخواســتی 
با شــماره نامه ۲۱۰۰۱۱۹۴۴/۹۹ به فدراســیون فوتبال 
ارســال می کند و درخواست تغییر رئیس هیئت فوتبال 
ایــن جزیره را مطرح می کند. حیدر بهاروند سرپرســت 
فدراســیون فوتبال نیز پــس از نزدیک بــه دو ماه و در 
آستانه انتخابات فدراسیون فوتبال در حکمی در تاریخ 
۱۳ بهمن ۹۹ به شــماره ۹۹۵۳۵۳۷ محمود پازوکی را 
به مدت چهار سال به ریاست این هیئت مهم و تأثیرگذار 
در انتخابات منصوب کرده است. این انتصاب در شرایطی 
است که درخواست مدیرعامل منطقه آزاد کیش مربوط 
به حدود دو ماه قبل بوده و فدراسیون نیز ۲۰ روز مانده 
به انتخابات، این تغییر را کلید زده است. این درخواست 
و تغییر یک باره رئیس هیئت فوتبال کیش آن هم در این 
ایام و در شرایطی است که از حکم چهارساله امیر عرب 
در این هیئت یک سال دیگر باقی مانده بود و فدراسیون 
فوتبال برای پرهیز از هرگونه شــائبه ای می توانست یک 
مــاه دیگر صبر کند و تغییر و تحولات را به رئیس جدید 
فدراســیون واگذار کند. علاوه بر این، فدراسیون فوتبال 
در آســتانه انتخابات تکلیف برخی دیگر از هیئت های 
فوتبال را هم با برگزاری عجولانه انتخابات اســتانی در 
فاصله یک تا دو ماه به انتخابات انجام داده اســت که 
این اتفاقات ســریالی شــائبه بهره برداری از این روند به 
نفع برخی نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال 
ایجاد کرده است. اصرار فدراسیون به برگزاری انتخابات 
هیئت های فوتبــال و همین طــور انتصاب های رئیس 
فوتبال جزیره کیش در فاصله کوتاه تا انتخابات مطمئنا 
به حواشــی و شائبه مهندسی دامن خواهد زد. مدیران 
فدراسیون فوتبال باید دست از این قبیل اقدامات بردارند 
تا انتخابات فدراسیون با کمترین حاشیه ای برگزار شود و 

فوتبال ایران از بلاتکلیفی کنونی خارج شود.

ترابی و پرسپولیس منتظر 
اقدام العربی

بــه گزارش ایرنا، مهــدی ترابی، وینگــر ایرانی تیم  �
فوتبال العربی قطر، با وجود اینکه از فهرســت تیمش 
خارج شــده اما همچنان باشــگاه قطری از اعلام خبر 
فسخ قراردادش با این بازیکن ایرانی خودداری می کند. 
ترابی جزء اولین نفراتی بود که بعد از پایان لیگ نوزدهم، 
پرســپولیس را به مقصد قطر ترک کرد اما شرایط او در 
این کشور چندان رضایت بخش نبود. مصدومیت های 
متوالی و همچنین عملکرد ترابی نتوانســت مسئولان 
العربی را راضی نگه دارد و ســرانجام او اولین بازیکن 
خارج شــده از فهرســت العربی لقب گرفت و یوسف 
المســاکنی تونســی جایگزین وی در فهرست این تیم 
قطری شــد. همان ابتدا باشگاه پرسپولیس برای خرید 
ایــن بازیکن اقدامات اولیه را انجام داد و تمایل خود را 
برای خرید او اعلام کرد اما تا الان با وجود اینکه حدود 
۱۰ روز از کنارگذاشته شــدن ترابی می گذرد، هنوز هیچ 
خبر جدیدی درباره این بازیکن شنیده نمی شود. باشگاه 
پرســپولیس منتظر است تا باشــگاه العربی به صورت 
رســمی خبر جدایی این بازیکن را اعلام کند و ســپس 
اقدامات نهایی را برای خرید وینگر ســابق خود انجام 
دهد. این در حالی اســت که زمان نقل و انتقالات لیگ 
قطــر هم به اتمام رســید تا پرونده ادامــه حضور این 
بازیکن در یک تیم قطری دیگر بسته شود. با وجود این 
نقل و انتقالات زمستانی در لیگ ایران بعد از پایان هفته 
پانزدهم به اتمام می رسد و باید دید که در نهایت ترابی 
اولین خرید زمســتانی سرخ پوشان لقب خواهد گرفت 
یا خیر. بــا وجود این یحیی گل محمــدی بارها از نبود 
یک هافبک پس از جدایی بشــار رسن از تیمش انتقاد 
کرده و به همین دلیل ترابی در صدر فهرست خریدهای 

زمستانی پرسپولیس قرار دارد. 

ویاش بواش و مارسی؛ پرده آخر

باشــگاه المپیک مارســی می گوید از صحبت های  �
غیرمنتظــره ســرمربی اش، آنــدره ویاش   بــواش، در 
نشســت خبری متعجب شــده و این مربی فعلا از کار 
معلق شــده اســت. پیش از این تصمیــم، این مربی 
۴۳ســاله پرتغالی از عملکرد این باشــگاه فرانسوی، 
انتقاد کرده بود. او با اشــاره بــه خرید اولیویه نیچم از 
باشگاه سلتیک گلاســکو گفت که مدیریت برای خرید 
ایــن بازیکن، مشــورتی با کادر فنی نکرده بــود و او از 
سیاست  های باشــگاه ناراضی است. انتقادهای ویاش 
بواش از مدیران مارســی در شــرایطی است که او دو 
ســال پیش هدایت این تیم را برعهده گرفت و در ابتدا 
به دلیل ســابقه اش در باشــگاه هایی مثل چلســی و 
تاتنهام، بسیاری به آینده باشگاه، امیدوارتر شده بودند. 
حالا اما ویاش بواش می گوید انتقاداتش از مارسی به 
این دلیل نیست که باشگاه دستمزد او را بیشتر کند، او 
الان فقط به دنبال جدایی است: «پنجره نقل و انتقالات 
با خرید یک بازیکن جدید بسته شد. در حالی که در این 
مورد اصلا با من مشورتی نشده بود و خود من فردای 
آن روز در مطبوعــات این خبر را شــنیدم. این بازیکن 
اصلا جزء بازیکنان مورد نظرم نبــود». انتقادهای این 
مربی از مســئولان المپیک مارســی در شرایطی است 
که بیشــتر خبرهایی از عدم تمدید قراردادش در پایان 
فصل جاری منتشر شده بود. حالا اما باشگاه می گوید 
این صحبت های سرمربی، چاره ای جز تنبیه انضباطی 
باقی نگذاشــته اســت. در حال حاضر در لیگ فرانسه، 
مارســی در رده نهم جدول اســت و از لیگ قهرمانان 
فوتبال اروپا هم حذف شده و به همین خاطر، بسیاری 
از طرفداران المپیک مارســی، به شدت از عملکرد تیم 
محبوبشان خشــمگین هستند. شــنبه هفته گذشته، 
۳۰۰ نفــر از آنها به نشــانه اعتراض، بــه محل تمرین 
باشــگاه یورش بردند و با مأموران امنیتی درگیر و ۲۵ 
نفر از آنها دســتگیر شدند. به خاطر همین ناآرامی ها، 
مسابقه با رن لغو شد و فشارها علیه سرمربی و مدیران 
باشــگاه بیشتر شد. آنها از شروع فصل جاری لیگ یک 
فرانسه، نه فقط از نتایج تیم که از عملکرد مدیریت نیز 
خشمگین هستند. مدیران باشگاه اما می گویند آنها به 
اندازه کافی برای این تیم هزینه کرده اند و تمام شرایط 
لازم برای نتیجه گرفتن این تیم فراهم شده است. آنها 
می گویند خرید خبرســاز اولیویه نیچم از سلتیک هم 
در راســتای همین ســرمایه گذاری انجام شد. المپیک 
مارسی در فصل گذشته توانست به مقام دوم برسد و 
بعــد از مدت ها هوادارانش را به آینده ای بهتر امیدوار 
کند اما نتایج ضعیف امسال همه چیز را به هم ریخت.  

در حســاس ترین بــازی این هفته، امــروز، دو تیم 
تراکتور و پرسپولیس به دیدار هم می روند. در فصول 
اخیر جدال تراکتور با پرسپولیس از مهم ترین بازی های 
لیگ محســوب می شــود. در این دوره هــر دو تیم از 
رده های بالای جدول فاصلــه گرفته اند ولی پیروزی 
در این مســابقه ممکن است آنها را تا چهار تیم بالای 
جدول بالا بکشد و با توجه به فاصله کم سایر تیم های 
مدعی، می تواند به ادامه لیگ امیدوار کند. این دو تیم 
که فصل گذشته قهرمان لیگ و جام حذفی شده اند، 

برگزارکننده دیدار سوپرجام نیز خواهند بود.
اینکه پرسپولیس در این فصل در حد انتظار ظاهر 
نشده، بیش از هر چیز به عملکرد این تیم در دیدارهای 
خارج از خانه بازمی گــردد. قهرمان چهار دوره اخیر 
لیگ در کنار ماشین سازی که ضعیف ترین تیم این دوره 
است، تنها تیم هایی هستند که در دیدارهای خارج از 
خانه این فصل به پیروزی نرســیده اند. پرسپولیس با 
احتســاب دیدارهای فصل قبل، هفت بازی است که 
خارج از خانه بردی نداشــته و با یک تا دو بازی کمتر 
نسبت به سایر رقبا در رده چهاردهم جدول بازی های 
خارج از خانه است. در سمت مقابل تراکتور وضعیت 
تقریبا مشــابهی در دیدارهای خانگی دارد. این تیم با 
چهــار گل زده بدترین خط حملــه بازی های خانگی 
لیــگ را دارد. تراکتور در خانه تنهــا یک برد دارد. این 
تیم که فصل پیش بهترین عملکرد را به عنوان میزبان 
داشت، در این دوره در رده سیزدهم جدول بازی های 

خانگی است.
البتــه دو تیــم ســبک بــازی یکســانی دارند که 
مشــخصه ممتاز آنها نسبت به ســایر تیم های لیگ 
اســت. یحیی گل محمدی فوتبال دلخواه خود را که 
مبتنی بر مالکیت بالای توپ است، در این فصل هم در 
پرسپولیس پیاده کرده و این تیم به طور متوسط ۵۶.۳ 
درصد در هر بــازی صاحب توپ بــوده و از این نظر 
بهترین تیم لیگ اســت. پس از پرسپولیس، تراکتور با 
درصد مالکیت ۵۵.۶ در رده دوم جای دارد. در نتیجه 
انتظار می رود این دو تیم جدال تماشایی برای مالکیت 
توپ در این دیدار داشــته باشند. تراکتور و پرسپولیس 
در تقابل های رودرو مجموعا رقابت پایاپایی داشتند. 
در مقطعــی تراکتور بــر حریف تهرانــی خود برتری 
داشت و تنها تیم تاریخ لیگ برتر لقب گرفت که موفق 
می شــود پنج بار پیاپی این تیم را شکســت دهد و در 
مقطعی پرسپولیس، تراکتور را سه بار متوالی مغلوب 
کرد تا در مجموع پرســپولیس ۱۰ بار پیروز این رقابت 
شــود و تراکتور ۹ مرتبه، پنــج نوبت نیز جدال دو تیم 
مساوی شده است. نکته جذاب دیگر درباره این بازی، 
متوجه یحیی گل محمدی است؛ او سابقه مربیگری در 
تراکتــور را دارد و بدترین آمار مربیگری خود را در این 
تیم ثبت کرده و برابر تراکتور یک مربی اکثرا ناکام بوده 
اســت. گل محمدی با هفت شکســت مقابل تراکتور 

بــه هیچ تیمی به این اندازه نباخته اســت. همچنین 
گل محمدی در هفت باری که در خانه تراکتور مقابل 
این تیم قرار گرفته پنج بار شکست خورده و هیچ وقت 

به پیروزی نرسیده است.
رویارویی عباس زاده با تیم محبوبش

چهره متفاوت این بازی می تواند محمد عباس زاده 
باشــد؛ او ۳۱ بار برای پرسپولیس به میدان رفت و ۱۰ 
گل به ثمر رســاند که بیشــترین تعداد گلی است که 
این بازیکن برای یک تیم در لیگ برتر به ثمر رســانده 
است. این بازیکن هیچ وقت علاقه قلبی خود را به تیم 
سرخپوش پایتخت پنهان نکرده و حالا در شرایطی به 
مصاف این تیم می رود که ســتاره تراکتور در این دوره 
به شمار می آید. عباس زاده با هفت گل بهترین گلزن 
این تیم است و با زدن این تعداد گل بهترین فصل خود 

را در لیگ برتر رقم زده است.
گمشده بزرگ شجاعی در تبریز

تراکتوری هــا در شــرایطی مهیــای پذیرایــی از 
پرســپولیس در حســاس ترین بازی هفته می شــوند 
که شــاید نتایــج نه چندان خوب در ورزشــگاه یادگار 
امام، مهم ترین نقطه ضعف مســعود شــجاعی روی 
نیمکت تراکتور بوده است. انتخاب مسعود شجاعی 
به عنوان ســرمربی تراکتور، نتایج این تیم را بهتر کرده 
و آنها نســبت به هفته های ابتدایی، امتیازات بیشتری 
گرفته انــد. تراکتــور اگر هفتــه پیش بــه آلومینیوم 
نمی باخت، می توانســت تا یک امتیــازی صدر جدول 
بالا برود. فرصت طلایی که شکســت خانگی مقابل 
تیم خطیبــی از آنها گرفت. تراکتــور پیش از این هم 
یک بار، فرصت هم امتیازشــدن با استقلال و سپاهان 
را با شکســت خانگی مقابل تیم فکری از دست داد. 
برخلاف ســال های گذشته،  بازی کردن در خانه تبدیل 
به نقطه ضعف تراکتور شــده اســت؛ موضوعی که 
شــاید بخش زیادی از آن، به نبود تماشــاگران پرشور 
این تیم مربوط باشد. علیرضا منصوریان در هفته های 
ابتدایی که ســرمربی تراکتور بود، ســه بازی خانگی 
انجام داد. یک شکســت و دو مساوی، حاصل کار او 
در یادگار امام بود. مسعود شجاعی هم، نتایج چندان 
بهتری نگرفت. او اولین بازی خانگی پیکان را برد اما 
در بازی هــای بعد، ابتدا مقابل شــهرخودرو متوقف 
شد و ســپس به اســتقلال و آلومینیوم باخت. بازی 
امروز، آخرین فرصت تراکتور برای استفاده از میزبانی 
مقابل رقبای مســتقیم قهرمانی محســوب می شود. 
همین طور، آخرین فرصت شجاعی برای اینکه بتواند 
نیم فصل اول را، با بیشتر از یک پیروزی در یادگار امام 
تمــام کند. با توجه به بازی مســتقیم صنعت نفت و 
فولاد، تراکتور با بردن پرســپولیس هم به جمع چهار 
تیم بالای جدول برمی گردد و هم، شــکوه را به یادگار 
امام برمی گرداند امــا ناکامی مقابل تیم گل محمدی 

می تواند زنگ خطر را برای تراکتور به صدا دربیاورد.

پنجشنبه ۱۶ بهمن
تراکتور – پرسپولیس ۱۵:۰۰

شهرخودرو – مس رفسنجان ۱۵:۰۰
جمعه ۱۷ بهمن

ذوب آهن – سپاهان ۱۵:۰۰
آلومینیوم اراک – سایپا ۱۵:۰۰

پیکان – ماشین سازی ۱۵:۰۰
گل گهر – نفت م. سلیمان ۱۵:۳۰

صنعت نفت – فولاد ۱۶:۰۰
استقلال – نساجی ۱۷:۰۰

برنامه

تراکتور-پرسپولیس: سوپرجام زودهنگام

علــی انصاریان درگذشــت؛ خبــرش همین قدر 
کوتــاه ولی غمش بی نهایت اســت. مدافع ســابق 
باشگاه پرســپولیس که در طول دوران حرفه ای اش 
به دلیــل جراحت هــای زیــاد در زمین فوتبــال، بین 
هم تیمی هایش به «مرد بخیه ای» معروف شده بود، 
سرانجام عصر روز گذشته بعد از نزدیک به دو هفته 
دســت و پنجه نرم کردم با بیماری کووید ۱۹ جانش را 
در بیمارســتان فرهیختگان آن هم در شــرایطی که 
تازه ۴۳ساله شــده بود، از دست داد. علی انصاریان 
درحالی قربانی ویروس کرونا شد که هشت روز پیش 
از او، مهرداد میناوند دیگر ســتاره سابق فوتبال ایران 

به دلیل مشابهی درگذشته بود.
انصاریــان کــه روز دوم بهمــن به دلیل وخامت 
حالــش برای درمان کرونا راهی بیمارســتان شــده 
بود، رفته رفته حالش وخیم تر شــد و حجم زیادی از 
ریه اش درگیر ویروس کرونا شد. او از همان روزهای 
نخســت در آی ســی یو تحت درمان قــرار گرفت و 
ایــن امید می رفت که بعد از مــرگ مهرداد میناوند، 
وضعیت او نگران کننده نشــود. اگرچه روز دوشــنبه 
اعلام شــد که وضعیت علی انصاریان بهتر شــده و 
مشــکلات کمتری دارد؛ اما عصر همــان روز به ناگاه 
وضعیتش تغییر کرد و پزشــکان مجبور شدند برای 
ادامه درمان او را به کمای مصنوعی ببرند. بعد از آن 
اتفاق، رفته رفته امید پزشکان و اعضای خانواده اش 
کمتر شد، به طوری که ابتدا داماد خانواده آنها اعلام 
کرد با توجه به تغییر ضربان نامنظم قلب، امیدی به 
زنده ماندن علی انصاریان نیســت و با ادامه این روند 
او دو ساعت هم دوام نمی آورد. تغییر شیوه درمان با 
چیزی که پزشــکان از آن به عنوان شیوه تهاجمی یاد 
کردند، این فرصت را به انصاریان داد تا مقاومت کند. 
او که عنوان شــده بود سطح اکسیژن خونش به ۳۰ 
رسیده، رفته رفته در طول چند ساعت بهبود پیدا کرد 
و سطح اکسیژن خونش به مرز ۸۰ رسید. درحالی که 
همراهانش امیدوار شــده بودند کــه روند درمانش 
بــا معجــزه رخ داده  امیدوارکننده اســت اما صبح 
روز گذشــته صحبت های پزشــک معالج او دوباره 
علاقه مندان به فوتبال و علی انصاریان را نگران کرد؛ 
او از درگیری صد درصد ریه های علی انصاریان خبر 

داد و گفت: اوضاع او همچنان وخیم است.
در نهایت عصر روز گذشته حوالی ساعت ۱۷ بود 
که به طور رسمی خبر مرگ علی انصاریان اعلام شد. 
پزشک معالج او در ارتباطی با شبکه خبر، زمان مرگ 

دقیق او را ۱۶:۲۰ چهارشنبه ۱۵ بهمن اعلام کرد.
علی انصاریان متولد ۱۳۵۶ بود و فوتبال حرفه ای 

را از سال ۱۳۶۹ با عضویت در تیم جوانان پیام تهران 
آغاز کرد. بانک ســپه، بانک ملی و فجر سپاسی دیگر 
تیم هایی بودنــد که علی انصاریــان در رده جوانان 
در آنها بــازی کرد در ادامه به تیم بزرگســالان فجر 
سپاسی ملحق شــد تا فوتبالش را حرفه ای تر ادامه 

دهد.
 او ســال ۱۳۷۷ پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد و 
در ۸۸ بازی شش بار تواست برای سرخ های پایتخت 
گل زنی کند. علی سپس یک سال به سایپا رفت و در 
ادامه دوباره به پرسپولیس برگشت و در دو سال ۴۸ 
بار بــرای این تیم به میدان رفــت. این مدافع میانی 
ســال ۱۳۸۶ راهی استقلال شــد و در ۲۳ بازی هم 

پیراهن این تیم را پوشید. استیل آذین، استقلال اهواز، 
گسترش فولاد تبریز و شاهین بوشهر از دیگر تیم هایی 
بودند که انصاریان برای آنها بازی کرد و در نهایت در 
سال ۱۳۹۰ رســما از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. 
مدافع نام آشــنای فوتبال ایران شــش بار هم برای 
تیم ملی فوتبال ایران به میدان رفت و برای این تیم 

افتخارآفرینی کرد.
 علــی انصاریان در بعد از پایــان فوتبالش، وارد 
عرصه بازیگری شــد و در فیلم هایــی چون پاداش 
سکوت، کلاف، شــروع یک پایان، حکم تیر، دو روز تا 
ماندن، حس خوب زندگی، اژدر، کلوپ همســران و 
رمانتیسم عماد و طوبا نقش آفرینی کرد. «رمانتیسم 

عماد و طوبا» این روزها در جشنواره سی و نهم فیلم 
فجر در حال اکران است.

روی کمتر دیده شده علی انصاریان
موردی کــه زیاد دربــاره علی انصاریــان گفته 
شــده مهارتش در فوتبال و البته علاقه و مهارتش 
در ســینما بود، ولی نکته ای کــه کمتر درموردش 
صحبت شــده، علاقه بی حدوحصر به مادرش بود. 
علــی انصاریان که پیش تر پدرش را به دلیل ابتلا به 
سرطان از دست داده بود، علاقه وافری به مادرش 
داشت و گفته شــد به دلیل اینکه می خواسته برای 
همیشــه کنار مادرش باشد و از او مراقبت کند، قید 
ازدواج را زده اســت. ارتباط خــوش با مادر، باعث 
شــد چندین بار او همــراه مــادرش در برنامه های 
تلویزیونی حاضر شود و گفت وگوی مشترکی داشته 
باشــند. مادر علی انصاریان که در چند روز گذشته 
مورد توجه قرار گرفته می گوید علاقه داشته پسرش 
روحانی شــود. او پیش تــر گفته بــود «ابتدا گفتم 
آخوند، ولی عده ای ناراحت شــدند، حالا می گویم 
دوســت داشــتم علی به جای فوتبالیست شــدن 

روحانی شود».
علی انصاریان بیــن هم تیمی ها و همکارانش به 
فردی معروف بود که علاقه زیادی به مادرش دارد. 
او بــه نماد افرادی تبدیل شــده بود کــه حاضرند از 
زندگی شان برای مادر دســت بکشند. البته که علی 
انصاریان آرزو می کرد تا زمانی که زنده اســت، نفس 
مادرش را حس کند؛ اتفاقی که سرانجام هم رخ داد 

و او به آرزویش رسید.
 انصاریــان چنــدی پیــش در حاشــیه یکی از 
برنامه هایش این طور گفته بود: «همیشه یک آرزو 
داشته ام که این آرزو البته شعار نبوده است؛ همه 
این حرفی را که می خواهم بزنم، می دانند، همیشه 
هم می گویم امیدوارم تا وقتی زنده باشم که مادرم 
پشت ســرم نفس می کشــد. تولد برایــم بهانه ای 
اســت تا بدانم مادری دارم، پدر خدابیامرزی بوده 
اســت که از زمــان فوتش، طعمــی از تولد دیگر 
نفهمیده ام... امیدوارم مــادرم تا وقتی زنده ام مرا 
دعا کند، چون هرچه دارم از مادرم اســت». فوت 
علی انصاریان با واکنش بســیار زیادی مواجه شد 
و بســیاری از چهره های سرشناس فوتبال و سینما 
بــا گذاشــتن اســتوری های مختلف بــه این مرگ 
ناگهانی واکنش نشــان دادند ولی شــاید استوری 
سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران، از بقیه کمی 
متفاوت تر باشد: «ممنون که به ما یاد دادی چطور 

مراقب مادرهایمان باشیم».

علی انصاریان ، مردی که مثل بقیه نبود


